
Uchwała Nr LXIV/367/10 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 03 września 2010 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2010 

 

 

 Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 

Nr 113, poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441,Nr 175 

poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458: z 2009r. Nr 52 poz. 420, 

Nr 157 poz. 1241) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z 2010 r. Nr 28 poz.146), Rada Miejska 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie                  39 400,00 

 zgodnie z tabelą Nr 1 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie                  39 400,00 

zgodnie z tabelą Nr 2    

 

 § 3. Budżet gminy po zmianach wynosi                                                                                

   

    

1. Dochody ogółem                                                                         21 441 292,35 

                      

w tym 

dochody majątkowe w kwocie                1 783 458,54 

dochody bieżące w kwocie              19 657 833,81 

 

2. Wydatki ogółem          24 900 612,73  

w tym 

wydatki bieżące  18 717 246,70 

wydatki majątkowe        6 183 366,03 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych jednorocznych na 2010 rok zgodnie 

z tabelą nr 3  

 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych wieloletnich na 2010 rok i lata 

następne zgodnie z tabelą nr 4 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 w Przedborzu  

 

        Krzysztof Zawisza 


